Notarium.

Funeris impensa in primis deducenda.	p.344.n.13	Gabella est onus reale.	p.137.n.18
Fur an debeat puniri in loco delicti , vel vbi reperitur, sit distinctio.	p.123.n.7	Gabella non est soluenda,vbi est consuetudo non soluen- di etiam non præscripta.	ibid.n.10
Fur an remittendus ad iudicem delicti facta requisitione.	p.125.n.1	Gabella onus non auget rei pretium.	p.218.n.53
Fur captus Romæ pro facto alibi commiso non remitti- tur ad locum delicti.	p.124.n.26	Gabella soluenda onus in venditione an arguat usuram cum pacto retrouendendi	ibid.n.50
Fur censetur protogare jurisdictionem iudicis , in cuius territorium rem furtiuam perducit.	ibid.n.19	Gabella statuto non comprehenduntur Ecclesiastici.pag. 136.num.4	
Fur configiens ad Ecclesiam cum re furata , tutus est.	p.125.n.34	Gabella statuto non comprehenduntur emptor fructuum Ecclesiæ,aut Clerici.	p.136.n.8
Fur contrectans rem alienam , si in itinere mutet condi- tionem,punitur in loco vbi reperitur.	p.124.n.21	Gabellam nemo potest exigere,nisi adsit consuetudo. pa- gin.137.n.20	
Fur contrectans rem ad laicum locum , punitur pena il- lius loci,vel originis.	ibid.n.22	Gabellam soluunt emptores fructuum Ecclesiæ , si aliò volunt transferre.	p.236.n.13
Fur contrectans solum punitur à suo iudice competenti.	ibid.n.25	Gabellam tenet soluere emens à fisco , licet fiscus sit exemptus.	ibid.n.6
Fur contrectans res furatas ad Ecclesiam,potest à iudice Ecclesiastico puniri.	p.125.n.32	Gabellam tenentur soluere coloni Ecclesiæ. p.137.n.19	
Fur cum re furata potest extra ordinem puniri,vbi inuen- tus est.	p.124.n.29	Generatio cù dictione,ipius, à quo incipiat.p.374.n.124	
Fur deprehensus in Ecclesia , & ab ea extractus,est Eccle- siæ restituendus.	p.125.n.34	Generationis nomine comprehenduntur primus acquirens.	
Fur in loco , vbi cum furto reperitur , nullo modo potest puniri.	p.124.n.28	ibid.n.123	
Fur in omni loco potest cogi ad rem ablatam,vel premium restituendum.	p.123.n.12	Generi per speciem derogatur.	p.24.n.38
Fur inuentus cum re furata in loco,vbi non est aliás sub- ditus,potest puniri.	p.122.n.1	Giurba quomodo intelligendus sit.	p.93.n.41
Fur inmittendus in exilium à loco , vnde cum re furata se transtulit.	p.124.n.27	Grandinis casus frequens.	p.244.n.34
Fur non potest puniri criminaliter in loco , vbi portauit premium rei furatae.	p.123.n.13	Gratia est in primis iustificanda.	p.333.n.2
Fur non remittitur ad iudicem originis , vel delicti sine requisitione.	p.125.n.39	Gratia iustificata debet executioni demandari. p.204.n.6	
Fur potest extraхи ab Ecclesia , vt ei auferatur res furata.	ibid.n.8	Gratia nemini præjudiciales latè interpretantur. p.208. num.57	
Fur potest puniri vbi inuenitur,etiamsi non posset puniri in loco delicti.	p.124.n.22	Gratia non vitiatur , si impetrans dignitatem dicat esse officium.	p.208.n.58
Fur potest puniri , vbi cum re inuenitur, etiamsi per mo- mentum illuc maneat.	p.123.n.8	Gratia obreptitia,quando sit nulla ipso iure.	p.29.n.36
Fur potest puniri à iudice cuius jurisdictionem protoga- uit.	p.124.n.18	Gratia subreptitia nihil valet.	p.204.n.3
Fur rem furtiuam ad Ecclesiam deducens,prorogat juris- dictionem iudicis Ecclesiastici.	p.125.n.36	Gratia vitiatur per subreptionem.	p.129.n.35
Fur transiens eodem die ad alium locum cum re furata, ibi potest puniri.	p.123.n.14	Gratianus damnatur.	p.192.n.13
Fur vagus quis sit,& vbi puniatur.	p.124.n.17	Grauari potest omnis commodum recipiens à testatore.	
Fur vbique potest arrestari , vt rem domino restituat.	p.123.n.10	p.297.n.10	
Fur vbique potest puniri,si resistit domino suam rem re- cuperanti.	ibid.n.11	 H	
Fures plurimi fuere suspensi in loco , vbi cum re furata sunt inuenti.	p.122.n.2	H Abilia cætera præsumuntur,cum de uno querimus.	
Furtiuam celans punitur pena stellionatus. p.125.n.31		H p.88.n.11. & p.57.n.69	
Furtum commissum in confinibus duarum Ciuitatum,in utroque loco an possit puniri.	p.124.n.15	Habilitia omnia supponuntur,si de aliquo queramus. pag. 275.n.45	
Furtum cum rapina in omni loco quomodo possit puniri.	ibid.n.22	Habilitas concessa forensi ad acquirendum quando ei profit.	p.298.n.24
Furtum non potest puniri in loco,vbi fur inuenitur cum re furata,si non est subditus.	p.122.n.6	Habilitas an sufficiat, si superueniat actui,qui requireba- tur.	p.201.n.90
Furtum vnum est , licet res ad diuersa loca contrectetur.	ibid.n.5	Habilitatio forēsis ante iudicium motū,eum iugat. ibid.n.26	
Futuri temporis tractus non spectat ad iudicem.p.265.n.47		Habilitationis tempus retrotrahitur.	p.298.n.29
 G		Habilitatus singitur ab initio fuisse habilis.	ibid.n.27
G Abella an sit soluenda,declarat consuetudo. p.138. num.40		Habitans alibi non potest sustinere onera personalia.pag. 198.n.49	
Gabella tota regulariter spectat ad emptorem. p.136.n.5		Habitans idem est,quod subiectus.	p.315.n.2
I.B. Ciarlinij controu. for. Tom.I.		Habitans in territorio dicitur habitare etiam in ciuitate.	ibid. n.7

G Abella an sit soluenda,declarat consuetudo. p.138.
num.40

Gabella tota regulariter spectat ad emptorem. p.136.n.5

I.B. Ciarlinij controu. for. Tom.I.

Hebræi non sunt permittendi,vt videant eorum filios ad
fidem conuersos.

Hebræi quibusnam pœnis possint puniri à iudice Eccle-
siastico.

Hebræorum filii non possunt baptizari,ni habeant duo-
decim annos.

Hebræus

Index Rerum

- Hebræus cognoscens Christianam , vel è contra, graui pœna punitur. p.227.n.54
 Hebræus indicatus de usura potest torqueri. p.159.n.20
 Hebræus rem habens cum fidelis, punitur, sicut etiam fidelis. p.227.n.55
 Hærede nemo caret. p.14.n.15
 Hæredes habitantes vbi habitat testator , censemur magis dilecti. p.246.n.70
 Hæredes obligati in solidum, etiam ipsi in solidum tenentur. p.186.n.22
 Hæredes non tenentur dare incapaci. p.199.n.57
 Hæredes sanguinis propriè sunt successores. p.3.n.8
 Hæredi sine filiis decedenti facta substitutio filiis extantibus euaneat, licet decadant. p.347.n.9
 Hæredi quando competant omnia iura possessoria. p.404 num.13
 Hæredis nomen in quibus verificetur. p.4.n.31
 Hæredis nomen quid differat à successore , & bonorum possessor. ibid.n.29
 Hæredis nudum nomen ad multum prodest. p.7.n.60
 Hæreditas adita amplius non est hæreditas. p.311.n.9
 Hæreditas continet vniuersa. p.196.n.13
 Hæreditas non adita non transmittitur. ibid.n.9
 Hæreditas non potest dari ex die, vel ad diem. p.404.n.9
 Hæreditatis petitio prescribitur spatio 30. annorum. p.24.n.43
 Hæredum appellatio quando restringatur ad hæredes sanguinis. p.35.n.50.& p.79.n.38
 Hæredum mentio vbi non sit, pactum est personale. p.36. num.65
 Hæredum non mutat conditionem obligatio. p.187.n.51
 Hæres testatoris, vel sui qui dicantur. p.4.n.32
 Hæres cum beneficio inuentarij soluit legata annua ex fructibus. p.243.n.21
 Hæres debet censi grauatus minus , quam fieri possit. p.150.n.12
 Hæres debet probare mutatam esse testatoris voluntatem. p.310.n.9
 Hæres extraneus non constituitur in possessione sine naturali apprehensione. p.419.n.21
 Hæres immisus ex testamento, manutenendus est. p.418. num.13
 Hæres immisus cum clausula , sine praividicio , an acquirat possessionem. ibid.n.7
 Hæres qui fecit actus, qui circa nomen hæredis fieri non possunt. p.326.n.48
 Hæres fideicommissarius an capiat iuspatronatus. p.6. num.42
 Hæres fideicommisso grauatus est interim plenè proprietarius. p.263.n.10
 Hæres saysitus est manutenendus. p.417.n.2
 Hæres suus continuat in possessione sine apprehensione. p.419.n.22
 Hæres grauatus fideicommisso, quæ restituat. p.6.n.59
 Hæres habet titulum etiam in re alteri legata. p.9.n.83
 Hæres habet titulum in vniuersa hæreditate. p.198.n.41
 Hæres institutus in re certa quid capiat. p.6.n.64
 Hæres non tenetur dare legatum incapaci, etiam in foro conscientie. p.202.n.104
 Hæres particularis quando capiat vniuersa. p.7.n.65
 Hæres pœnam non incurrit